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ES LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS KLAIPĖDOS REGIONO 

SAVIVALDYBĖSE  PAGAL PASIRAŠYTAS SUTARTIS  
(2013-02-07 )

Projektų 
skaičius

Pareiškėjo ar 
vykdytojo 

pavadinimas

Projektų išlaidų suma 
pagal sutartį, Lt

Skiriamas finansavimas 
pagal sutartį (ES +VB), Lt

Likęs išmokėti projekto 
finansavimas, Lt /ES+VB 

Likęs išmokėti 
projekto 

finansavimas 
(ES+VB), proc. 

Savivaldybė 
pagal patirtas 

išlaidas 
numatytas 
sutartyse 

(ES+VB), Lt. 

Savivaldybei 
patvirtintas ES lėšų 

limitas, pagal 
regioninio 
planavimo 
priemones 

Skirto finansavimo ES 
lėšos, Lt

Kontraktuota ES 
lėšų pagal 

savivaldybei 
patvirtintą ES 

lėšų limitą, proc.

Savivaldybė 
pagal 

kontraktavim
ą ES lėšų 

Skirto finansavimo LR 
valstybės biudžeto 

lėšos iš skiriamo 
finansavimo (BF), Lt

Projekto vykdytojo ir 
(ar) partnerio (-ių) 

savivaldybių biudžetų 
lėšų suma, Lt

Deklaruota suma iš 
projekto vykdytojo lėšų, 

gautų iš savivaldybių 
biudžetų, Lt 

Savivaldybė 
pagal 

deklaruotas 
išlaidas gautas iš 

savivaldybių 
biudžetų ,  proc. 

Savivaldybė 
pagal 

deklaruotas 
išlaidas 

gautas iš 
savivaldybių 

biudžetų  

39 Klaipėdos m. 71.433.690,08 66.085.670,76 33.622.457,62    50,88 6 63.353.456 61.057.879,13 96,38 1 5.027.791,63 5.348.019,32 2.299.718,63    43,00    6    

28 Klaipėdos raj. 29.973.250,20 27.273.778,29 15.261.606,88    55,96 7 26.750.871 25.248.585,48 94,38 3 2.025.192,81 2.687.885,55 941.302,67    35,02    7    

27 Kretingos raj. 24.570.023,66 22.613.469,65 8.027.184,28    35,50 5 23.729.073 20.942.991,58 88,26 5 1.670.478,07 1.956.554,01 965.791,75    49,36    4    

8 Neringa 1.692.307,00 1.352.136,58 165.278,41    12,22 1 1.957.177 1.270.859,98 64,93 7 81.276,60 340.170,42 296.946,39    87,29    1    

14 Palangos m. 9.479.509,24 7.542.206,52 2.646.734,95    35,09 4 7.919.842 6.941.895,86 87,65 6 600.310,66 1.937.302,72 966.693,50    49,90    3    

32 Skuodo raj. 32.678.851,54 27.910.631,36 9.477.176,45    33,96 3 27.705.109 26.240.240,47 94,71 2 1.670.390,89 3.882.494,49 1.721.083,97    44,33    5    

23 Šilutės raj. 38.374.811,78 31.234.531,37 8.219.130,50    26,31 2 30.824.371 28.890.717,37 93,73 4 2.343.814,00 7.140.280,41 3.941.405,96    55,20    2    

171 Viso: 208.202.443,50 184.012.424,53 77.419.569,09    42,07 182.239.899 170.593.169,87 93,61 13.419.254,66 23.292.706,92 11.132.942,87    47,80    

ES+VB = Europos Sąjungos + Valstybės bendro finansavimo lėšos.



Skiriamas finansavimas pagal sutartį (ES +VB), Lt

Likęs išmokėti projekto finansavimas, Lt /ES+VB
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Skiriamas finansavimas pagal sutartį (ES +VB), Lt 66.085.670,76 27.273.778,29 22.613.469,65 1.352.136,58 7.542.206,52 27.910.631,36 31.234.531,37

Likęs išmokėti projekto finansavimas, Lt /ES+VB 33.622.457,62    15.261.606,88    8.027.184,28    165.278,41    2.646.734,95    9.477.176,45    8.219.130,50    

ES LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS KLAIPĖDOS REGIONO 

SAVIVALDYBĖSE  PAGAL PASIRAŠYTAS 
SUTARTIS 



SUTARČIŲ SUDARYMAS PAGAL 

SAVIVALDYBĖMS NUMATYTUS LIMITUS 

KLAIPĖDOS REGIONE
(2013 02 07)



ES LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS PAGAL 

BIUDŢETO KATEGORIJAS 

ES LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS PAGAL BIUDŽETO KATEGORIJAS KLAIPĖDOS REGIONO SAVIVALDYBĖSE  

Regioninio  planavimo priemonės,   2013-02-07

Nr. Apskritys

Savivaldybei patvirtiintas lėšų 

limitas, pagal regioninio 

planavimo priemones 

Projekto, 

finansuojamo iš 

ERPF arba SF, 

deklaruota suma 

pagal biudžeto 

kategoriją: 1. Žemė 

Projekto, finansuojamo iš ERPF 

arba SF, deklaruota suma pagal 

biudžeto kategoriją: 3. Statyba, 

rekonstravimas, remontas ir kiti 

darbai 

3. Statyba, 

rekonstravimas, 

remontas ir kiti darbai 

/ Proc. nuo regionui 

skirtų lėšų 

Projekto, finansuojamo iš 

ERPF arba SF, deklaruota 

suma pagal biudžeto 

kategoriją: 4. Įranga, 

įrenginiai ir kt. turtas 

4. Įranga, 

įrenginiai ir kt. 

Turtas / Proc. 

nuo regionui 

skirtų lėšų 

Projekto, finansuojamo iš 

ERPF arba SF, deklaruota 

suma pagal biudžeto 

kategoriją: 5. Paslaugos 

5. Paslaugos 

/ Proc. nuo 

regionui 

skirtų lėšų 

Projekto, finansuojamo iš 

ERPF arba SF, deklaruota 

suma pagal biudžeto 

kategoriją: 6. Projekto 

administravimas ir 

vykdymas 

6. Projekto 

administravimas ir 

vykdymas / Proc. 

nuo regionui skirtų 

lėšų 

1 Šilutės raj. 30.824.371,35    - 20.928.186,42    67,89    350.135,49    1,14    822.775,59    2,67    194.001,53    0,63    

2 Skuodo raj. 27.705.108,50    - 15.976.683,06    57,67    330.846,76    1,19    667.850,67    2,41    83.131,68    0,30    

3 Palangos m. 7.919.842,27    - 4.235.186,80    53,48    46.077,73    0,58    120.753,96    1,52    37.402,25    0,47    

4 Neringos 1.957.176,70    - 1.069.663,22    54,65    251.717,23    12,86    31.000,00    1,58    2.913,11    0,15    

5 Kretingos raj. 23.729.073,19    - 12.900.561,13    54,37    578.403,16    2,44    517.729,32    2,18    139.440,64    0,59    

6 Klaipėdos raj. 26.750.871,32    - 11.864.562,72    44,35    212.321,05    0,79    350.088,87    1,31    86.233,75    0,32    

7 Klaipėdos m. 63.353.455,58    - 24.119.657,94    38,07    2.517.109,52    3,97    1.793.903,80    2,83    340.437,81    0,54    

182.239.898,91    - 91.094.501,29    49,99    4.286.610,94    2,35    4.304.102,21    2,36    883.560,77    0,48    

ES LĖŠŲ ĮSISAVINIMAS  PAGAL BIUDŽETO KATEGORIJAS LIETUVOS REGIONUOSE  (2013 02 07)  

Regioninio  planavimo priemonės,   2013-02-07

Nr. Apskritys

Apskričiai numatytos skirtos 

lėšos, pagal regioninio 

planavimo priemones 

Projekto, 

finansuojamo iš 

ERPF arba SF, 

deklaruota suma 

pagal biudžeto 

kategoriją: 1. Žemė 

Projekto, finansuojamo iš ERPF 

arba SF, deklaruota suma pagal 

biudžeto kategoriją: 3. Statyba, 

rekonstravimas, remontas ir kiti 

darbai 

3. Statyba, 

rekonstravimas, 

remontas ir kiti darbai 

/ Proc. nuo regionui 

skirtų lėšų 

Projekto, finansuojamo iš 

ERPF arba SF, deklaruota 

suma pagal biudžeto 

kategoriją: 4. Įranga, 

įrenginiai ir kt. turtas 

4. Įranga, 

įrenginiai ir kt. 

Turtas / Proc. 

nuo regionui 

skirtų lėšų 

Projekto, finansuojamo iš 

ERPF arba SF, deklaruota 

suma pagal biudžeto 

kategoriją: 5. Paslaugos 

5. Paslaugos 

/ Proc. nuo 

regionui 

skirtų lėšų 

Projekto, finansuojamo iš 

ERPF arba SF, deklaruota 

suma pagal biudžeto 

kategoriją: 6. Projekto 

administravimas ir 

vykdymas 

6. Projekto 

administravimas ir 

vykdymas / Proc. 

nuo regionui skirtų 

lėšų 

1 Alytaus 245.036.650,00    7.847,00    145.341.537,21    59,31    3.757.535,15    1,53    6.021.845,13    2,46    1.043.601,22    2,46    

2 Kauno 329.168.111,00    - 146.246.897,60    44,43    6.621.736,70    2,01    9.505.791,39    2,89    2.485.198,02    0,75    

3 Klaipėdos 182.555.284,00    - 91.094.501,29    49,90    4.286.610,94    2,35    4.304.102,21    2,36    883.560,77    0,48    

4 Marijampolės 200.189.360,00    - 92.815.939,17    46,36    2.815.813,46    1,41    4.373.566,23    2,18    922.917,68    0,46    

5 Panevėžio 209.224.232,00    - 59.612.515,91    28,49    3.297.345,01    1,58    4.389.817,30    2,10    1.005.087,50    0,48    

6 Šiaulių 269.241.839,00    - 120.236.455,53    44,66    2.282.382,82    0,85    3.712.921,97    1,38    2.259.182,42    0,84    

7 Tauragės 192.356.137,00    - 92.351.354,67    48,01    2.878.795,09    1,50    4.463.812,76    2,32    958.408,01    0,50    

8 Telšių 268.951.962,00    - 113.553.836,15    42,22    2.978.337,27    1,11    5.874.982,49    2,18    1.777.820,88    0,66    

9 Utenos 248.892.545,00    - 115.920.787,66    46,57    2.331.259,20    0,94    3.306.282,30    1,33    1.263.572,22    0,51    

10 Vilniaus 338.904.874,00    - 173.311.439,71    51,14    7.708.922,52    2,27    12.082.896,16    3,57    2.361.338,06    0,70    

2.484.520.994,00    7.847,00    1.150.485.264,90    46,31    38.958.738,16    1,57    58.036.017,94    2,34    14.960.686,78    0,60    



EUROPOS INVESTICIJŲ BANKO 

PASKOLOS
(regioninio planavimo projektams įgyvendinti, 2013-02-07)

EUROPOS INVESTICIJŲ BANKO PASKOLOS 

KLAIPĖDOS REGIONO SAVIVALDYBĖSE 

Nr. Savivaldybė

Savivaldybei patvirtiintas lėšų 

limitas, pagal regioninio 

planavimo priemones 

Iš jų Europos investicijų 

banko paskola, Lt 

Iš jų Europos 

investicijų 

banko paskola, 

Lt /Proc. 

1 Šilutės raj. 30.824.371,35    3.470.787,18    11,26    

2 Skuodo raj. 27.705.108,50    542.869,90    1,96    

3 Palangos m. 7.919.842,27    - -

4 Neringos 1.957.176,70    - -

5 Kretingos raj. 23.729.073,19    262.472,14    1,11    

6 Klaipėdos raj. 26.750.871,32    - -

7 Klaipėdos m. 63.353.455,58    - -

182.239.898,91    4.276.129,22    2,35    

EUROPOS INVESTICIJŲ BANKO PASKOLOS

LIETUVOS REGIONUOSE 

Nr. Apskritys

Apskričiai numatytos skirtos 

lėšos, pagal regioninio 

planavimo priemones 

Iš jų Europos investicijų 

banko paskola, Lt 

Iš jų Europos 

investicijų 

banko 

paskola, Lt 

/Proc. 

1 Alytaus 245.036.650,00    3.411.906,94    1,39    

2 Kauno 329.168.111,00    1.585.856,43    0,48    

3 Klaipėdos 182.555.284,00    4.276.129,22    2,34    

4 Marijampolės 200.189.360,00    4.233.789,62    2,11    

5 Panevėžio 209.224.232,00    738.479,87    0,35    

6 Šiaulių 269.241.839,00    1.528.012,78    0,57    

7 Tauragės 192.356.137,00    1.348.966,63    0,70    

8 Telšių 268.951.962,00    791.354,64    0,29    

9 Utenos 248.892.545,00    279.074,31    0,11    

10 Vilniaus 338.904.874,00    2.273.355,68    0,67    

2.484.520.994,00    20.466.926,12    0,82    



PAŢEIDIMAI
KLAIPĖDOS REGIONO SAVIVALDYBĖSE ĮGYV. PROJEKTUOSE 

NUSTATYTI PAŽEIDIMAI  (2013-02-07)

Nr. Savivaldybės
Baigtų 

pažeidimų 

Faktinio pažeidimo 

finansinio poveikio suma, Lt 

Faktinio pažeidimo 

finansinio poveikio 

suma, Lt/proc. nuo 

regionui patvirtinto 

limito 

Savivaldybė 

pagal 

pažeidimus 

1 Šilutės raj. 7    206.248,28    0,669    6    

2 Skuodo raj. 3    14.893,36    0,054    3    

3 Palangos m. 3    103.727,30    1,310    7    

4 Neringos - - - 1    

5 Kretingos raj. 6    71.980,72    0,303    4    

6 Klaipėdos raj. 7    13.085,01    0,049    2    

7 Klaipėdos m. 12    265.172,40    0,419    5    

38    675.107,07    0,370    

LIETUVOS REGIONŲ  ĮGYVENDINAMUOSE  

PROJEKTUOSE

NUSTATYTI PAŽEIDIMAI  (2013-02-07)

Nr. Apskritys
Baigtų 

pažeidimų 

Faktinio pažeidimo 

finansinio poveikio 

suma, Lt 

Faktinio 

pažeidimo 

finansinio 

poveikio suma, 

Lt/ proc. nuo 

regionui 

patvirtinto limito 

1 Alytaus 18    103.414,51    0,042    

2 Kauno 42    471.607,48    0,143    

3 Klaipėdos 38    675.107,07    0,370    

4 Marijampolės 18    398.821,87    0,199    

5 Panevėžio 24    140.344,10    0,067    

6 Šiaulių 39    51.793,47    0,019    

7 Tauragės 20    10.568,00    0,005    

8 Telšių 37    180.658,77    0,067    

9 Utenos 15    1.088.547,24    0,437    

10 Vilniaus 46    439.930,88    0,130    

297    3.560.793,39    0,143    




